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Yoshi Żel
Samopoziomujący Master
PRO Gel UV LED Cover
Ivory 50 ml

Cena 67,49 zł

Numer katalogowy 2143-YMPCOVERIVORY5
0

Kod EAN 5905832854669

Opis produktu
Master PRO to linia profesjonalnych żeli budujących opartych na nowoczesnej formule, łączących doskonałą trwałość,
wysoką jakość oraz komfort aplikacji. Dzięki średnio gęstej konsystencji i właściwościom tiksotropowym (pamięć
cieczy), żele ten nie spływają, idealnie się układają pod pędzlem i umożliwiają pracę w technice bez piłowania.

Każdy z odcieni w kolekcji posiada właściwości samopoziomujące, co ułatwia tworzenie perfekcyjnych stylizacji bez
konieczności długiego opracowywania kształtu. Obniżona temperatura polimeryzacji minimalizuje odczucie pieczenia w
lampie, a żel doskonale się zaciska, tworząc trwały tunel, który nie rozpręża się.

 

Zastosowanie:

Przedłużanie paznokci, uzupełnienia, żelowanie naturalnej płytki.
Jako podkład pod jasne, pastelowe i neonowe kolory (dla mlecznych odcieni).

 

Najważniejsze cechy Master PRO:

 Idealnie się zaciska – tunel nie rozpręża się.
 Średnio gęsta konsystencja, samopoziomująca.
 Nie spływa i nie zalewa skórek.
 Twardy i odporny na czynniki zewnętrzne.
 Nie zapowietrza się, nie odpryskuje.
 Obniżona temperatura polimeryzacji – nie piecze w lampie!
 Nie rozpuszcza się w removerze.
 Warstwa inhibicyjna: TAK.

 

Cover Ivory 50 ml

Jasny, beżowo-różowy odcień, który subtelnie wyrównuje koloryt płytki i maskuje niedoskonałości. Dzięki delikatnie
kryjącej formule paznokcie wyglądają zdrowo i elegancko. Perfekcyjny do subtelnych stylizacji i klasycznego frencha.
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Efekt: Kryjący

Pojemność: 50 ml

Przeznaczenie: Przedłużanie paznokci

Rozpuszczalny w removerze: NIE

Warstwa dyspersyjna: TAK

Czas utwardzania: 60s – 90s LED / 120s UV

Czas do zacisku: 6s – 10s

 

Skład: Acrylates Copolymer, Hydroxypropyl Methacrylate, Dimethicone, Mica, Polyethylene Terephthalate, CI 15880, CI 77491,
CI 77492, CI 77891, CI 77163, CI 77007, CI 77266, Silica, Ltcure TMO, PEG-4 Trimethylolpropane Triacrylate, P-Hydroxyanisole.

W przypadku uczulenia na którąkolwiek substancję zawartą w produkcie może wystąpić reakcja alergiczna.

 

Środki ostrożności

Produkt przechowuj w taki sposób, który wyklucza użycie go przez dzieci.
Uważaj aby produkt nie miał kontaktu ze skórą ani oczami.
Jeżeli w składzie produktu znajdziesz taki składnik, który Cię uczula, nie używaj tego produktu.
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia.
W przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu.
Możesz stosować produkt tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie stosować po upływie terminu ważności (data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie
kreskowym)
Pamiętaj, że musisz unikać otwierania butelki z produktem na słońcu lub pod lampą emitującą promienie uv.
Stosuj produkt tylko na zdrową płytkę paznokcia.

Przeciwwskazania

Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i około paznokciowa,
zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe, łuszczyca paznokci,
oddzielanie się płytko paznokcia
Stany zapalne lub alergiczne
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic, skaleczenia
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie
wycinania skórek
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu
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